PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СОСНОВОБОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.08.2018                                                                                       № 60

с.Сосновый Бор
	О присвоении адресов в с.Сосновый Бор
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить следующие адреса:
1.1. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                                  с. Сосновый Бор, ул. Новая, домовладение 1, кв. 1;

1.2. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                                  с. Сосновый Бор, ул. Новая, домовладение 1, кв. 2;

1.3. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                                  с. Сосновый Бор, ул. Новая, домовладение 1, кв. 3;

1.4. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                                  с. Сосновый Бор, ул. Новая, домовладение 1, кв. 4;

1.5. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                                  с. Сосновый Бор, ул. Новая, домовладение 1, кв. 5;

1.6. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                                  с. Сосновый Бор, ул. Новая, домовладение 1, кв. 6;

1.7. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                                  с. Сосновый Бор, ул. Новая, домовладение 1, кв. 7;

1.8. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                                  с. Сосновый Бор, ул. Новая, домовладение 1, кв. 8;

1.9. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                                  с. Сосновый Бор, ул. Новая, домовладение 1, кв. 9;

1.10.  Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                                  с. Сосновый Бор, ул. Новая, домовладение 1, кв. 10;

1.11.  Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                                  с. Сосновый Бор, ул. Новая, домовладение 1, кв. 11;

1.12. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                                  с. Сосновый Бор, ул. Новая, домовладение 1, кв. 12;

1.13. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                                  с. Сосновый Бор, ул. Новая, домовладение 1, кв. 13;

1.14. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                                  с. Сосновый Бор, ул. Новая, домовладение 1, кв. 14;

1.15. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                                  с. Сосновый Бор, ул. Новая, домовладение 1, кв. 15;

1.16. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                                  с. Сосновый Бор, ул. Новая, домовладение 1, кв. 16;
1.17.  Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                                  с. Сосновый Бор, ул. Садовая, домовладение 1, кв.1;

1.18. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                             с. Сосновый Бор, ул. Садовая, домовладение 1, кв.2;

1.19. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                             с. Сосновый Бор, ул. Садовая, домовладение 1, кв.3;

1.20. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                             с. Сосновый Бор, ул. Садовая, домовладение 1, кв.4;

1.21. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                          с. Сосновый Бор, ул. Советская, д. 12;
1.22. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                           с. Сосновый Бор, ул. Советская, домовладение 19, кв.1;
1.23. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район, с.Сосновый Бор, ул. Советская, домовладение 19, кв. 2;
1.24. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район, с.Сосновый Бор, ул. Советская, домовладение 19, кв. 3;
1.25. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район, с.Сосновый Бор, ул. Советская, домовладение 19, кв. 4;

1.26. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                          с. Сосновый Бор, ул. Советская, домовладение 21, кв.1;

1.27. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                          с. Сосновый Бор, ул. Советская, домовладение 21, кв.2;
1.28. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                        с. Сосновый Бор, ул. Советская, домовладение 21, кв.3;
1.29. Российская Федерация, Амурская область, Зейский район,                       с. Сосновый Бор, ул. Советская, домовладение 21, кв.4.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                 Н.В.Ельчин